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SCCV Les Jardins d'Elsa
11 rue René Cassin 77173 Chevry-Cossigny

ETAGE
LOT
TYPE

SURFACES

RÉFÉRENCES

LOCALISATION

MAÎTRE D'OUVRAGE

Nom et Signature
réservataire: Date:

OPÉRATION
Les Jardins d'Elsa

79-83 rue Charles Pathé Chevry-Cossigny
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Chambre 1
S:14,28 m2

SdB
S:5,10 m2

Entrée
S:7,12 m2

Chambre 1
S:14,10 m2

SdB 2
S:4,15 m2

Séjour/Cuisine
S:28,21 m2

Chambre 2
S:13,49 m2

Chambre 3
S:13,31 m2

Dgts
S:3,38 m2

SdB 1
S:4,13 m2

WC
S:1,31 m2

Balcon
S:3,37 m2

Terrasse
S:26,42 m2
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Chambre 1
Chambre 2
Chambre 3
Dgts
Entrée
SdB 1
SdB 2
Séjour/Cuisine
WC

14,10
13,49
13,31

3,38
7,12
4,13
4,15

28,21
1,31

89,20 m²
Balcon
Terrasse

3,37
26,42

29,79 m²

NOTA :
En fonction des nécessités techniques de la réalisation et/ou de la réglementation, des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan.
- Les surfaces et les côtes indiquées (dimensionnelles ou altimétriques) sont soumises aux tolérances réglementaires.
- Les soffites, faux-plafonds, rampants, gaines sont susceptibles d'évoluer en situation, nombre et dimensions.
- Les canalisations, retombées, regards ne sont pas figurés.
- Les hachures visibles sur le plan sont donnés à titre indicative et ne représentent pas le matériaux, ce dernier sera renseigné dans la notice de vente.
- Des modifications mineures ou des aménagements de détails nécessaires pour des raisons d'ordre technique ou administratif pourront être reportés sur les plans.
- La surface habitable comprend les placards.
- Les emplacements machines sont indiqués mais les appareils ne sont pas fournis.
- La literie indiquée dans la chambre est à titre indicatif de la norme accessibilité handicapés. La literie est non fournie.
- Le rectangle dans l'entrée et la salle de bain, les pointillés dans les chambres, et les ronds sont représentés à titre indicatif pour respect de la norme accessibilité
handicapés.
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