

Nom et Signature réservataire:

Date:

MAÎTRE D'OUVRAGE

SCCV Les Jardins d'Elsa 11 rue René Cassin 77173 Chevry-Cossigny

OPÉRATION

Les Jardins d'Elsa 79-83 rue Charles Pathé Chevry-Cossigny



LOCALISATION



RÉFÉRENCES

1^{ER} **ETAGE** LOT 112 **TYPE** 4 PIÈCES

SURFACES

112		
Chambre 1		14,10
Chambre 2		13,49
Chambre 3		13,31
Dgts		3,38
Entrée		7,12
SdB 1		4,13
SdB 2		4,15
Séjour/Cuisine		28,21
WC		1,31
		89,20 m ²
Balcon		3,37
Terrasse		26,42
		29,79 m²
Ech: 1/50^{ÈME}	Date: 23/09/2024	Indice: